ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 22 июня 2018 г. № 06/702
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 08 августа 2016 г. № 08/336 «О комиссии городского округа «Вуктыл» по рассмотрению и утверждению перечня одобренных народных проектов»

В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 13 мая 2016 г. № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми», постановлением Правительства Республики Коми от 20 мая 2016 г. № 252 «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13 мая 2016 г. № 66  «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми», в целях подготовки и реализации народных проектов на территории городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 08 августа 2016 года № 08/336 «О комиссии городского округа «Вуктыл» по рассмотрению и утверждению перечня одобренных народных проектов» следующие изменения:
в составе комиссии городского округа «Вуктыл» по рассмотрению и утверждению перечня одобренных народных проектов (далее – комиссия), утвержденном постановлением (приложение):
1) включить в состав комиссии Станислав Е.С. – и.о. начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл», исключив из ее состава                 Бабину В.А.;
2) включить в состав комиссии Пушенко А.А. – и.о. начальника отдела строительства, дорожного и городского хозяйства администрации городского округа «Вуктыл», исключив из ее состава Казакову Е.В.;
3) наименование должности Скурихиной Л.А. изложить в следующей редакции:
«начальник организационного отдела администрации городского округа «Вуктыл».
2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                    В.Н. Крисанов